Приложение № 8
к муниципальной программе «Формирование
 комфортной городской (сельской) среды» 
на 2018-2022 годы  в муниципальном образовании
Октябрьский сельсовет Богучанского района
Красноярского края
Адресный перечень объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимого имущества
	Кадастро-вый номер земельного участка
	Общая площадь обществен-ной территории
	Наличие урн на обществен-ной территории
	Наличие освещения на обществен-ной территории
	Наличие лавок на обществен-ной территории
	Наличие малых архитек-турных форм на  обществен-ной территории
	Наличие асфальти-рованного проезда на земельном участке

	
	Наименование муниципаль-ного образования
(муниципаль-ного района/городского округа/сельского поселения)
	тип населен-ного пункта
	Наимено-вание населен-ного пункта
	Физическое расположение общественной территории,
адрес
	Наименование общественной территории
	Назначе-ние
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Победы
	ОИУ-26
	штаб
	24:07:1901001:798
	нет
	2
	2
	нет
	нет
	нет

	2.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Привокзальная, 17
	Жд вокзал
	вокзал
	
	
	10
	4
	3
	нет
	нет

	3.
	МО Октябрьский сельсовет
	деревня
	Октябрьский
	Ул. Комарова,6М
	«Садко»
	Магазин
	24:07:1901001:112
	701.97 
	1
	1
	нет
	нет
	нет

	4.
	МО Октябрьский сельсовет
	деревня
	Октябрьский
	Ул. Победы,17А
	«Рубин»
	Магазин
	24:07:1901001:231
	694.2 
	2
	1
	нет
	нет
	нет

	5.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Победы
	«Пивная бочка»
	Магазин
	
	
	1

	нет
	нет
	нет
	нет

	6.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Победы
	«Колесо»
	Магазин
	
	
	1
	1
	нет
	нет
	нет

	7.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Победы,2Б
	«Ясень»
	Магазин
	24:07:1901001:817
	416
	2
	1
	нет
	нет
	нет

	8.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Высоцкого,1
	«Закусочная»


«За рулем»
	Столовая
магазин
	24:07:1901001:108
	898,54
	1
	1
	нет
	нет
	нет

	9.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Победы,2В
	«Шоколад»
	Салон красоты
	24:07:1901001:2932
	567
	1
	1
	нет
	нет
	нет

	10.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Победы,6
	«Октябрьский»
	магазин
	24:07:1901001:62
	1056,4
	1
	1
	нет
	нет
	нет

	11.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Вокзальная,5А
	«14»
	магазин
	
	
	1
	нет
	нет
	нет
	нет

	13.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Победы, 17м
	«Уют»
	магазин
	24:07:1901001:232
	366,95
	1
	нет
	нет
	нет
	нет

	14.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Победы,
	«Би+Мастер»
	магазин
	24:07:1901001:838
24:07:1901001:2920
	405
648
	3
	1
	нет
	нет
	нет

	15.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Пер. Погорный, 2м
	-
	магазин
	24:07:1901001:3088
	767
	1
	нет
	нет
	нет
	нет

	16.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Мира,1Р
	«Меркурий»
	магазин
	24:07:1901001:3087
	434
	1
	1
	нет
	нет
	нет

	17.
	МО Октябрьский сельсовет
	поселок
	Октябрьский
	Ул. Вокзальная,1
	«Бомонд»
	гостиница
	24:07:1901001:10
	312
	1
	1
	нет
	нет
	нет



Руководитель органа местного самоуправления   
муниципального образования                                                                  _____________________                         _________________________
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